
JAPAN MASTERS SWIMMING ASSOCIATION 

一般社団法人日本マスターズ水泳協会 

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-2-9 エー・ゼットキュウブビル 4階 
A･ZCubeBuilding, 4F 1-2-9, Koraku, Bunkyoku, Tokyo, JAPAN 

E-mail info@masters-swim.or.jp  TEL：03-6240-0323  FAX：03-6240-0353 

 

 

 

2021年 5月 27日 

 

 

第 2回チーム対抗戦 

申し込みチーム  各位 

 

 

 

第 2回日本マスターズ水泳チーム対抗競技大会 中止のご案内 

 

 

6 月 12 日（土）～13 日（日）に開催を予定しておりました「第 2 回日本マスターズ水泳チーム

対抗競技大会」を、誠に残念ながら中止することを決定いたしました。 

 

安心してご参加いただける競技会の開催を目標に関係各所との話し合いを続けてまいりまし

たが、国から一部地域へ発令されている「緊急事態宣言」の延長が濃厚な状況を鑑み、参加 

選手・競技役員・開催地域の皆様の健康と安心を第一義としてこのような結果となりました。 

厳しい状況の中でもお申し込みをいただき、楽しみにお待ちいただいた皆様の期待に沿え  

ない結果となりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

引き続き競技会の実施に向けて活動してまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

 

一般社団法人日本マスターズ水泳協会 


